
A B C
HSV Dodávky 17 063,79 0,00 0,00

Montáž 48 267,62 0,00 0,00

PSV Dodávky 107 914,08 0,00 0,00

Montáž 81 093,12 0,00

"M" Dodávky 2 200,00 0,00

Montáž 9 450,00 0,00

0,00

19 088,59

285 077,20 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

285 077,20 42 761,58 285 077,20

0,00 0,00 327 838,80

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

27.10.2021

Začátek výstavby: 08.11.2021 Konec výstavby: 15.12.2021 Položek: 106

JKSO: 8019119 Zpracoval: Ing. Petr Milek Datum:

48394891

Druh stavby:
OPRAVA KONSTRUKCE PODLAHY 

byt č. 9
Projektant: 0 IČ/DIČ:

Lokalita: POLSKÁ 71/50, KARVINÁ-RÁJ Zhotovitel: VAPEZ CZ s.r.o. IČ/DIČ:

00847372/Název stavby: Domov jistoty p.o. - CH.B. Karviná Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín IČ/DIČ:



 Hmotnost (t)

Objekt Dodávka Montáž Celkem Celkem

01 1 045,41 52 716,52 53 761,94 26 797,00

02 126 085,69 97 479,58 223 565,27 152 949,13

03 46,76 7 703,24 7 750,00 8 932,00

285 077,20
Poznámka:

Celkem:

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Bourací práce a demontáže

Opravy stavebních konstrukcí

Ostatní náklady stavby

Lokalita: POLSKÁ 71/50, KARVINÁ-RÁJ Konec výstavby:  Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení

JKSO: 8019119 Zpracováno dne: 18.09.2021 Zpracoval:

0

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby: Domov jistoty p.o. - CH.B. Karviná Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

Druh stavby: OPRAVA KONSTRUKCE PODLAHY byt č. 9 Začátek výstavby:  Projektant:



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Hmotnost (t) Cenová

     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Celkem soustava

01    1 045,41 52 716,52 53 761,94 26 797,00

01 61    445,80 1 054,20 1 500,00 420,00

1 01 610991111R00 m2 30,00 50,00 445,80 1 054,20 1 500,00 420,00 RTS II / 2021

Varianta:

30,00

01 723    0,00 1 200,00 1 200,00 72,00

2 01 723190907R00 m 4,00 300,00 0,00 1 200,00 1 200,00 72,00 RTS II / 2021

Varianta:

01 725    0,00 1 382,00 1 382,00 171,00

3 01 725110814R00 soubor 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 21,00 RTS II / 2021

4 01 725240811R00 soubor 1,00 300,00 0,00 300,00 300,00 22,00 RTS II / 2021

5 01 725240812R00 soubor 1,00 300,00 0,00 300,00 300,00 23,00 RTS II / 2021

6 01 725840850R00 kus 1,00 200,00 0,00 200,00 200,00 24,00 RTS II / 2021

1,00

7 01 725820801R00 soubor 2,00 90,00 0,00 180,00 180,00 52,00 RTS II / 2021

1,00

1,00

8 01 725210821R00 soubor 1,00 152,00 0,00 152,00 152,00 29,00 RTS II / 2021

1,00

01 735    37,66 1 012,34 1 050,00 1 054,00

9 01 735151821R00 kus 2,00 150,00 37,66 262,34 300,00 64,00 RTS II / 2021

10 01 735494811R00 m2 30,00 25,00 0,00 750,00 750,00 990,00 RTS II / 2021

30,00

01 766    0,00 440,00 440,00 36,00

11 01 766812840R00 kus 1,00 440,00 0,00 440,00 440,00 36,00 RTS II / 2021

01 767    0,00 9 841,80 9 841,80 795,72

12 01 767590830R00 m2 20,94 470,00 0,00 9 841,80 9 841,80 795,72 RTS II / 2021

19,80

1,14

01 90    0,00 3 536,00 3 536,00 336,00

13 01 909      R00 h 8,00 442,00 0,00 3 536,00 3 536,00 336,00 RTS II / 2021

Varianta:

8,00

01 95    0,00 1 600,00 1 600,00 147,20

14 01 954313310VL m 3,20 500,00 0,00 1 600,00 1 600,00 147,20 VLASTNÍ

3,20

01 96    561,96 8 114,74 8 676,70 3 894,82

15 01 965081713RT1 m2 19,80 90,00 0,00 1 782,00 1 782,00 970,20 RTS II / 2021

Varianta:

5,08

6,55

8,17

16 01 962084131R00 m2 18,19 160,00 324,70 2 586,18 2 910,88 982,42 RTS II / 2021

12,39

5,80

17 01 962084000VL m2 18,19 140,00 149,88 2 397,14 2 547,02 1 037,00 VLASTNÍ

Varianta:

Příplatek k demontážím SDK příček za složitost

prořezání od stávajících stropních podhledů a ostatního zdiva

5,08   předsíň

6,55   koupelna

8,17   kuchyňka

Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10-15 cm

4,59*2,7   mezi předsíňkou a koupelnou, kuchyní

2,9*2,0   mezi koupelnou a kuchyní (průměr výšky)

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Demontáž opláštění z SDK,4.str,do 400x400mm tl.12,5mm

0,4*1*4*2   opláštění SDK sloupů do v. 1 m

Bourání konstrukcí

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

ručně, dlaždice keramické

5,08+8,17+6,55   

4,59*0,1+2,9*0,15+2,46*0,1   

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-nezmeritelne stavebni prace

stěhování vybavení z dotčeného prostoru - do vzd. 10 m 

myčka, stoly, židle, police, lednička, sporák, digestoř a td.

2*4   

Vypuštění vody z otopných těles

30   

Konstrukce truhlářské

Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Demontáž zdvojených podlah - desek (OSB)

1   kuchyně

1   koupelna um.

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

1   koupelna

Otopná tělesa

Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm

Demontáž klozetů kombinovaných

Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur

Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur

Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1

1   sprcha

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

utěsnění dveří do ostatních prostorů, ochrana společných prostor

30   

Vnitřní plynovod

Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

(možná nebude potřeba)

Zařizovací předměty

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Bourací práce a demontáže

Úprava povrchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

JKSO: 8019119 Zpracováno dne: 18.09.2021 Zpracoval:

Lokalita: POLSKÁ 71/50, KARVINÁ-RÁJ Konec výstavby:  Zhotovitel: dle výsledků výběrového řízení

Druh stavby: OPRAVA KONSTRUKCE PODLAHY byt č. 9 Začátek výstavby:  Projektant:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Domov jistoty p.o. - CH.B. Karviná Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín



12,39

5,80

18 01 968072455R00 m2 2,80 400,00 87,38 1 032,62 1 120,00 170,80 RTS II / 2021

2,80

19 01 968061125R00 kus 2,00 18,00 0,00 36,00 36,00 126,00 RTS II / 2021

2,00

20 01 965081702R00 m 9,36 30,00 0,00 280,80 280,80 608,40 RTS II / 2021

12,36

-2,40

-0,60

01 97    0,00 3 257,64 3 257,64 1 900,29

21 01 978059531R00 m2 27,15 120,00 0,00 3 257,64 3 257,64 1 900,29 RTS II / 2021

17,32

-1,20

9,83

-1,20

2,40

01 M21    0,00 4 250,00 4 250,00 3 749,00

22 01 210110001VL soubor 9,00 50,00 0,00 450,00 450,00 693,00 VLASTNÍ

Varianta:

9,00

23 01 210800001VL soubor 30,00 100,00 0,00 3 000,00 3 000,00 2 400,00 VLASTNÍ

30,00

24 01 210290804VL kus 8,00 100,00 0,00 800,00 800,00 656,00 VLASTNÍ

8,00

01 S    0,00 17 027,80 17 027,80 14 220,96

25 01 979081111R00 t 4,51 235,00 0,00 1 059,12 1 059,12 383,09 RTS II / 2021

4,51

26 01 979081121R00 t 135,21 16,00 0,00 2 163,31 2 163,31 11 763,01 RTS II / 2021

135,21

27 01 979012112R00 t 4,51 400,00 0,00 1 802,76 1 802,76 401,11 RTS II / 2021

4,51

28 01 979011211R00 t 9,01 406,00 0,00 3 659,60 3 659,60 820,26 RTS II / 2021

9,01

29 01 979094211R00 t 4,51 300,00 0,00 1 352,07 1 352,07 419,14 RTS II / 2021

4,51

30 01 979990110R00 t 1,84 2 160,00 0,00 3 974,40 3 974,40 174,80 RTS II / 2021

1,84

31 01 979990111R00 t 2,34 1 620,00 0,00 3 794,04 3 794,04 227,17 RTS II / 2021

2,34

32 01 979951111R00 t 0,22 -3 900,00 0,00 -842,79 -842,79 21,39 RTS II / 2021

0,22

33 01 979999971R00 t 0,11 600,00 0,00 65,28 65,28 10,99 RTS II / 2021

0,11

02    126 085,69 97 479,58 223 565,27 152 949,13

02 34    11 332,62 10 498,98 21 831,60 1 910,27

34 02 342261112RS3 m2 18,19 1 200,00 11 332,62 10 498,98 21 831,60 1 910,27 RTS II / 2021

Varianta:

18,19

02 61    185,34 992,13 1 177,47 523,85

35 02 612421615R00 m2 4,81 245,00 185,34 992,13 1 177,47 523,85 RTS II / 2021

4,81

02 64    2 743,02 928,98 3 672,00 224,00

36 02 642942212RT2 kus 2,00 1 836,00 2 743,02 928,98 3 672,00 224,00 RTS II / 2021

Varianta:

2,00

02 711    8 603,69 3 402,94 12 006,63 4 732,96

37 02 711212000RT1 m2 6,00 60,00 86,71 273,29 360,00 696,00 RTS II / 2021

Varianta:

6,00

38 02 711212002RT1 m2 6,00 515,00 1 921,02 1 168,98 3 090,00 714,00 RTS II / 2021

Varianta:

6,00

ASO-Unigrund (fa Schömburg)

1,2*2,5*2   

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka

Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm

1,2*2,5*2   stěny sprchového koutu na SDK

Výplně otvorů

Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm

včetně dodávky zárubně  600/100 

včetně dodávky zárubně  800/100

1+1   nové zárubně koup. + kuch.

Izolace proti vodě

Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm

desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm

18,193   montáž ve stejném rozsahu jako DTŽ se zesílenou středovou příčkou

Úprava povrchů vnitřní

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená

2,67*1,8   vyrovnání schodišťové stěny

Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm

0,2161   

Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2

4,5069-1,84-2,342-0,2161   

Opravy stavebních konstrukcí

Stěny a příčky

Nakládání nebo překládání vybourané suti

4,5069   

Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802

1,84   

Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103

0,396+0,1+1,846   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

4,5069*30   

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

4,5069   

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

4,5069*2   

30   

Odpojení  spotřebičů

8   sporák, myčka, pračka, digestoř, toustovač, konvice, mikrovná trouba, lednička

Přesuny sutí

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

0,1136+2,4473+1,846+0,1   

0,3*4*2   sloup koupelna

Elektromontáže

Demontáž vypínačů a zásuvek

2 ks. vypínač, 1 ks. vypínač spotřebičový 400V, 6 ks. zásuvka 230V

9   na příčkách oboustranně+ stěnách s obkladem

Odpojení vodičů, odpojování z krabic a strojků

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

2,46*2+2,67*2*2+2,46*0,7   koupelna

-0,6*2   odpočet dveří

2,88*1,5+2,67*1,5+1*1,5   kuchyně

-1,5*0,8   odpočet dveří

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

1+1   koup.+kuch

Bourání soklíků z dlažeb keramických

4,59*2+1,14*2+0,2+0,35*2   předsíň

-0,8*3   

-0,6   

4,59*2,7   mezi předsíňkou a koupelnou, kuchyní

2,9*2,0   mezi koupelnou a kuchyní (průměr výšky)

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

0,6*2+0,8*2   koupelna, kuchyně



39 02 711212611RT1 m 2,50 161,00 225,51 176,99 402,50 305,00 RTS II / 2021

Varianta:

2,50

40 02 711212601RT1 m 2,40 146,00 216,86 133,54 350,40 300,00 RTS II / 2021

Varianta:

2,40

41 02 711212621RT1 kus 2,00 506,00 921,28 90,72 1 012,00 256,00 RTS II / 2021

Varianta:

2,00

42 02 711401111R00 m2 7,21 610,00 3 482,51 912,54 4 395,05 943,86 RTS II / 2021

7,21

43 02 711401118R00 kus 1,00 160,00 30,25 129,75 160,00 133,00 RTS II / 2021

1,00

44 02 711401122R00 m 10,26 218,00 1 719,55 517,13 2 236,68 1 385,10 RTS II / 2021

10,26

02 721    250,00 750,00 1 000,00 138,00

45 02 721100900VL KPL. 1,00 1 000,00 250,00 750,00 1 000,00 138,00 VLASTNÍ

Varianta:

02 722    250,00 750,00 1 000,00 141,00

46 02 722110100VL KPL. 1,00 1 000,00 250,00 750,00 1 000,00 141,00 VLASTNÍ

Varianta:

02 725    28 339,92 6 070,08 34 410,00 2 759,00

47 02 725249103R00 soubor 1,00 1 600,00 78,82 1 521,18 1 600,00 144,00 RTS II / 2021

48 02 55484471VL kus 1,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 145,00 VLASTNÍ

49 02 725249102R00 soubor 1,00 1 900,00 588,25 1 311,75 1 900,00 146,00 RTS II / 2021

50 02 642938000VL kus 1,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 147,00 VLASTNÍ

51 02 725219401R00 soubor 1,00 860,00 99,86 760,14 860,00 148,00 RTS II / 2021

Varianta:

52 02 64214360 kus 1,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 150,00 RTS II / 2021

53 02 725119305R00 soubor 1,00 1 240,00 565,36 674,64 1 240,00 151,00 RTS II / 2021

54 02 64233510 kus 1,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 152,00 RTS II / 2021

1,00

55 02 725829202R00 kus 2,00 360,00 229,73 490,27 720,00 308,00 RTS II / 2021

2,00

56 02 55145000VL kus 2,00 1 250,00 2 500,00 0,00 2 500,00 312,00 VLASTNÍ

57 02 725839205R00 soubor 1,00 890,00 0,00 890,00 890,00 157,00 RTS II / 2021

58 02 551450000VL kus 1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 158,00 VLASTNÍ

59 02 725810402R00 soubor 2,00 245,00 259,72 230,28 490,00 318,00 RTS II / 2021

2,00

60 02 725814125R00 soubor 1,00 610,00 547,09 62,91 610,00 161,00 RTS II / 2021

61 02 725860182RT1 kus 1,00 1 600,00 1 471,07 128,93 1 600,00 162,00 RTS II / 2021

Varianta:

02 735    0,00 1 690,00 1 690,00 6 624,00

62 02 735191910R00 m2 30,00 15,00 0,00 450,00 450,00 4 950,00 RTS II / 2021

30,00

63 02 735191905R00 kus 8,00 30,00 0,00 240,00 240,00 1 336,00 RTS II / 2021

8,00

64 02 735139002R00 kus 2,00 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 338,00 RTS II / 2021

2,00

02 762    40 814,57 3 421,18 44 235,75 11 802,83

65 02 762512115R00 m2 20,94 165,00 33,92 3 421,18 3 455,10 3 601,68 RTS II / 2021

20,94

66 02 60726016.A m2 46,07 880,00 40 539,84 0,00 40 539,84 8 015,83 RTS II / 2021

41,88

4,19

67 02 762595000R00 m3 1,05 230,00 240,81 0,00 240,81 185,32 RTS II / 2021

1,05

02 766    0,00 6 400,00 6 400,00 542,00

68 02 766661112R00 kus 2,00 700,00 0,00 1 400,00 1 400,00 360,00 RTS II / 2021

2,00

69 02 766812115R00 kus 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 182,00 RTS II / 2021

Varianta:

02 771    13 164,24 20 051,46 33 215,70 38 765,39

70 02 771101101R00 m2 19,80 8,00 0,00 158,40 158,40 3 663,00 RTS II / 2021

Položka obsahuje montáž horních a spodních skříněk, pracovní desky, výřezání otvoru pro dřez v pracovní desce včetně zapojení na odpad, montáž a zapojení pákové baterie umístěné ve dřezu a montáž pracovního osvětlení

Podlahy z dlaždic

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby

Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah

20,94*0,05   

Konstrukce truhlářské

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m

1+1   

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m

Konstrukce tesařské

Položení podlahových desek na pero a drážku

20,94   stejná výměra jako demontáž

Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 20 mm

20,94*2   2 vrstvy

;ztratné 10%; 4,188   

Napuštění vody do otopného systému - bez kotle

30   

Oprava - odvzdušnění otopných těles

8   

Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm

1+1   

Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2

2   

Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20

Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm

podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"

Otopná tělesa

1   vč. sedáku

Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné

1+1   

Baterie umyvadlová páková, nástěnná

Montáž baterie sprchové s příslušenstvím

Baterie sprchová nástěnná, páková s příslušenstvím, stv. držákem

Vanička sprch. litý mramor čtverec 900x900 mm vč. sifonu a příslušenství

Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

vč. sifonu

Umyvadlo LYRA Plus bez otv. bater. 600x490x195 mm

Montáž klozetových mís kombinovaných

Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., šikmý odpad

Oprava rozvodů vody po bour. a demont. pracech

před a po montážích SDK

Zařizovací předměty

Montáž sprchových koutů

Dveře sprchové 90 cm rohové, dělené, tvrzené bezp. sklo v AL rámu chrom

Montáž sprchových mís a vaniček

Páska KERDI-FLEX k přelepení spoje pásu KERDI 200

2,67*2+2,46*2   koupelna

Vnitřní kanalizace

Oprava - drobné úpravy přípojek kanalizace před montáží SDK, vaničky a pod.

nutné úpravy a opravy rovněž po demontážích

Vnitřní vodovod

ADF®-Rohrmansche (fa Schomburg)

2   voda sprchové baterie

Izolace a dilatace rohoží DITRA

6,55*1,1   podlaha koupelny

Izolace prostupů rohoží DITRA

1   kanalizace pod vaničkou

Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)

2,5   

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)

1,2*2   

Těsnění prostupů těsnicí manžetou

Těsnicí pás do svislých koutů



19,80

71 02 771101210RT1 m2 19,80 55,00 541,13 547,87 1 089,00 3 702,60 RTS II / 2021

Varianta:

19,80

72 02 771101111R00 m2 19,80 170,00 0,00 3 366,00 3 366,00 3 762,00 RTS II / 2021

19,80

73 02 771475014RV4 m 9,36 140,00 160,91 1 149,49 1 310,40 1 797,12 RTS II / 2021

Varianta:

9,36

74 02 771479001R00 m 9,36 95,00 51,21 837,99 889,20 1 825,20 RTS II / 2021

9,36

75 02 771575109RV4 m2 19,80 700,00 2 973,50 10 886,50 13 860,00 3 900,60 RTS II / 2021

Varianta:

19,80

76 02 771577113RS1 m 1,40 240,00 228,34 107,66 336,00 280,00 RTS II / 2021

Varianta:

1,40

77 02 771578011R00 m 32,78 60,00 751,24 1 215,56 1 966,80 6 654,34 RTS II / 2021

9,36

11,86

11,56

78 02 771579793R00 m2 19,80 13,00 257,40 0,00 257,40 4 098,60 RTS II / 2021

19,80

79 02 771599111R00 m2 19,80 90,00 0,00 1 782,00 1 782,00 4 138,20 RTS II / 2021

19,80

80 02 59764000VL m2 23,43 350,00 8 200,50 0,00 8 200,50 4 943,73 VLASTNÍ

21,30

2,13

02 781    14 571,91 18 619,69 33 191,60 39 383,99

81 02 781101210RT1 m2 23,55 55,00 551,49 743,59 1 295,09 5 062,61 RTS II / 2021

Varianta:

14,92

8,63

82 02 781111115R00 kus 10,00 55,00 10,81 539,19 550,00 2 190,00 RTS II / 2021

7,00

3,00

83 02 781111116R00 kus 7,00 60,00 27,06 392,94 420,00 1 554,00 RTS II / 2021

4,00

3,00

84 02 781111121R00 m 57,62 66,00 0,00 3 802,92 3 802,92 12 964,50 RTS II / 2021

34,06

23,56

85 02 283424162 kus 14,96 35,00 523,60 0,00 523,60 3 410,88 RTS II / 2021

13,60

1,36

86 02 283000VL m 1,98 200,00 396,00 0,00 396,00 457,38 VLASTNÍ

1,80

0,18

87 02 781415016RT3 m2 23,55 700,00 3 997,35 12 485,55 16 482,90 5 510,00 RTS II / 2021

Varianta:

23,55

88 02 781429711R00 m2 8,63 76,00 0,00 655,50 655,50 2 044,13 RTS II / 2021

8,63

89 02 597813720 m2 25,90 350,00 9 065,60 0,00 9 065,60 6 190,51 RTS II / 2021

23,55

2,35

02 783    200,79 879,21 1 080,00 1 458,00

90 02 783222100R00 m2 6,00 180,00 200,79 879,21 1 080,00 1 458,00 RTS II / 2021

6,00

02 784    1 681,31 5 182,41 6 863,72 36 052,43

91 02 784111701R00 m2 72,25 20,00 224,94 1 220,03 1 444,97 17 773,18 RTS II / 2021

31,00

5,28

7,180,7*(2,67*2+2,46*2)   stěny koupelna

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

0,8*2*3+0,6*2   zárubně

Malby

Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x

2,7*(4,59*2+1,15*2)   stěny předsíň

4,59*1,15   strop předsíň

Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)

8,625   

Obkládačka dle výběru investora (řízená cena 350,-/m2)

23,547   

;ztratné 10%; 2,3547   

Nátěry

Lišta vanová vkládací pod obklad 7 mm

0,9*2   

;ztratné 10%; 0,18   

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

23,547   

Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních

2,0*(8+1,5*2)+2,67*2+2,46*2+0,9*2   koupelna

1,5*8+2,9*2+2,88*2   kuchyně

Profil ukončovací a koutový obkladový "oblouk" PVC  H = 7 mm

34/2,5   

;ztratné 10%; 1,36   

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm

2+2+1+1+1   koupelna

2+1   kuchyně

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm

1+1+2   koupelna

1+2   kuchyně

;ztratné 10%; 2,13   

Obklady (keramické)

Penetrace podkladu pod obklady

penetrační nátěr Primer G

17,322+2,4-(0,6*8)   koupelna stěny a sloup

9,825-(0,8*1,5)   kuchyně

Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba

19,8   

Příplatek za diagonální kladení cihelné dlažby

19,8   

Dlažba dle výběru investora (řízená cena 350,-/m2)

(19,8+1,5)   

profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm

0,6+0,8   

Spára podlaha - stěna, silikonem

9,36   předsíň

2,67*2+2,46*2+0,4*4   koupelna

2,9*2+2,88*2   kuchyně

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

9,36   dle bourání

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

19,8   

Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic

19,8   

Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm potaženípod izolační rohož a její zatažení

19,8   

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)

9,36   dle bopurání

19,8   dle bourání

Penetrace podkladu pod dlažby

penetrační nátěr Primer G



6,57

13,87

8,35

92 02 784115712R00 m2 72,25 75,00 1 456,37 3 962,38 5 418,75 18 279,25 RTS II / 2021

72,25

02 90    0,00 7 850,00 7 850,00 3 882,00

93 02 904      R01 h 2,00 490,00 0,00 980,00 980,00 512,00 RTS II / 2021

Varianta:

94 02 905      R01 h 5,00 670,00 0,00 3 350,00 3 350,00 1 290,00 RTS II / 2021

Varianta:

95 02 909      R00 h 8,00 440,00 0,00 3 520,00 3 520,00 2 080,00 RTS II / 2021

Varianta:

8,00

02 95    1 748,30 2 731,70 4 480,00 851,20

96 02 952901111R00 m2 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021

Varianta:

97 02 954312204R00 m 3,20 1 400,00 1 748,30 2 731,70 4 480,00 851,20 RTS II / 2021

3,20

02 H711    0,00 52,46 52,46 12,91

98 02 998711102R00 t 0,05 1 093,00 0,00 52,46 52,46 12,91 RTS II / 2021

02 H762    0,00 933,37 933,37 174,44

99 02 998762102R00 t 0,64 1 450,00 0,00 933,37 933,37 174,44 RTS II / 2021

0,64

02 H771    0,00 329,66 329,66 150,04

100 02 998771102R00 t 0,55 602,00 0,00 329,66 329,66 150,04 RTS II / 2021

02 H781    0,00 268,31 268,31 123,01

101 02 998781102R00 t 0,45 602,00 0,00 268,31 268,31 123,01 RTS II / 2021

02 H99    0,00 477,00 477,00 166,80

102 02 999281108R00 t 0,60 795,00 0,00 477,00 477,00 166,80 RTS II / 2021

0,60

02 M21    2 200,00 5 200,00 7 400,00 2 531,00

103 02 210290805VL kus 8,00 300,00 200,00 2 200,00 2 400,00 2 248,00 VLASTNÍ

8,00

104 02 210010000VL KPL. 1,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 5 000,00 283,00 VLASTNÍ

Varianta:

1,00

03    46,76 7 703,24 7 750,00 8 932,00

03 95    46,76 3 703,24 3 750,00 8 640,00

105 03 952901111R00 m2 30,00 125,00 46,76 3 703,24 3 750,00 8 640,00 RTS II / 2021

Varianta:

30,00

03 100VD    0,00 4 000,00 4 000,00 292,00

106 03 100001VL soubor 1,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 292,00 VLASTNÍ

285 077,20
Poznámka:

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VRN + NUS

Celkem:

1   zás. a vyp. typ Tango

Ostatní náklady stavby

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění 

30   

0,6   

Elektromontáže

Dopojení  spotřebičů

8   sporák, myčka, pračka, digestoř, toustovač, konvice, mikrovná trouba, lednička

Elektroinstalace - zpětná montáž, dodávka nových vypínačů a zásuvek
drobné opravy doplnění, zp. montáž svítidel, krabic 

Podlahy z dlaždic

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

Obklady (keramické)

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

3,2*0,5*2   

Izolace proti vodě

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

Konstrukce tesařské

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

0,6437   

stěhování vybavení z dotčeného prostoru - do vzd. 10 m 

myčka, stoly, židle, police, lednička, sporák, digestoř a td.

2*4   

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a 

Opláštění z SDK,2.str,do 500x500 mm,RFI tl.12,5 mm

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

Komplexní vyzkoušení, funkční zkoušky celku

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Revize elektro

Hzs-nezmeritelne stavebni prace

2,67*2,46   strop koupelna

1,2*(2,9*2+2,88*2)   stěny kuchyně

2,9*2,88   strop kuchyně

Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x

72,25   


